DE GIRA DE 9,5RPM, ÂNGULO DE GIRA DA LANÇA DE 

(DIR/ESQUERDA) 75/42 GRAUS. 

PRESSÃO DE CONTATO ESTEIRA DE BORRACHA DE 

28,6 (4,1) KPA (PSI). COM MOTORISTA, DESPESAS COM 

MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEIS E DEMAIS DESPESAS 

NECESSÁRIAS INCLUSAS. 

600 Horas R$ 222,50 R$ 133.500,00 

VALOR TOTAL R$ 509.175,00 

VALOR TOTAL: R$ 509.175,00 (QUINHENTOS E NOVE MIL E CENTO E SETENTA E CINCO REAIS) 

• Os preços serão por horário produtivo, efetivo trabalhado nos ITENS 01 e 03; mensal no ITEM 02; 

• Os valores trabalhados serão pagos somente com comprovação através de nota de controle devidamente 

assinada por servidor do SAMAE. 

• Colocar nos veículos rastreamento cedido pelo SAMAE de Tangara da Serra – MT, quando necessário.